(1) Archivo General. Roma. Registro del Rmo. Oliva. Lib 15 de Mayo
de 1075.
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«Quocirca cum, in Provincia nostra Chilensi, quam in visce-

ribus gerimus charitatis, ab annis nonnullis plurima exorta

« fuisse inconvenientia, tranquillitatem perturbatam, observa-

« tiam neglectam, regularem disciplinan! pessundatam noveri-

« mus, Nos tot malis medelam aliquam afferre cupientes, no-

« strum Commissarium ac Visitatorum Generalera illuc destinan-

« dura ac mittendum censuimus, ex vicinioribus Provincia; Chi-

« lensis limitibus ac confiniis, ut ab ea prístina; restituatur

« perfectioni, cujus e visceribus in sui primordio prodiit.»

«De zelo igitur, prudentia, integritate, rerumque gerendarunr

« peritia experimento certi Reverendi Patris Magistri Antonii

« de la Encina, tenore praesentiura, et nostri muneris auctorita-

« te, nec non de consilio Admodum Rererendorum Patrum qui

« Nobis assistunt, eumdem in dicta; Provincia* Chilensis no-

« strum Commissarium ac Visitatorem Generalera eligimus,

« constituimns et deputamus, prout electum, constitutum ac

« deputatum esse volumus et declaramus, dantes ei omnem et

« quamcumque in spiritualibus et temporalibus potestatem et

« auctoritatem qum opportuna et necessaria fuerit ad hujusmo-

« di munus exercendum, ita ut valeat omnes et singados dicta;

« Provincia; Conventus visitare, et subditos pariter omnes, cu-

« juscumque gradus, Officii et dignitatis existentes, eosque corri-

« gere tum quoad mores et vitara, tum etiam quoad corran ad-

« ministrationem, illosque, si opus fuerit, ab Officii et Conven-

cí tibus amoveré, eorum delicta puniré, recipere instantias orn-

ee nes, et quatenus de jure omnem causara et causas ad forran

ee nostrum spectantes, tam civiles quam criminales, cum omni-

« bus earum annexis et connexis, incidentibus, dependentibus,

« emergentibus cognoscere, processus fabricare, vocare, citare,

« prrevio delato juramento examinare, quoscumque acciderit,

ee etiam seculares de licentia eorum ad quos spectat, carcerare,

ee censuris et poenis compellere, et omnia tam juris, quam facti

ee remedia adhibere, et si opus fuerit, auxilium brachii smcula-

« ris invocare, et, juxta nostri Sacri Ordinis Constitutiones, om-

< nia definiré usque ad sententiam definitivam inclusive; ac in-

ee super Secretarium sibi seligere cujuscumque Provincia;, illum-
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« que imitare prout causarum ac locorum diversitas cidem